## 第79回 国体テニス競技 宮城県選考会 (成年の部)

## 開催要項

- 1 主 催 (公財)宮城県スポーツ協会・宮城県教育委員会
- 2 主 管 宮城県テニス協会
- 3 協 賛 (株)ダンロップスポーツマーケティング
- 4 期日・会場 2024年6月15日(土)・16日(日)宮城テニスコート(砂入り人工芝 10面)
- 5 " 2024年6月22日(土)・23日(日)宮城テニスコート(砂入り人工芝 10面)
- 6 試合方法 ①トーナメント方式とする。
  - ② 原則としてセルフジャッジとし、SCU方式を採用する場合もあります。
  - ③ 全種目 8ゲームプロセットセミアド とします。
  - ④「JTA テニスルールブック」最新版のテニス規則及びトーナメント諸規程・諸規則」を適用します。
- 7 参加料 宮城県テニス協会加盟登録者 単 1人 3,000円 複 1組 4,000円
- 8 使用球 ダンロップ・フォート 1試合2球使用(ボールチェンジはありません)
- 9 参加資格 ① 宮城県テニス協会に2024年度の加盟登録している者
  - ② 居住地からの参加は、宮城県内市町村に令和6年5月23日以前より引き続き居住の者
  - ③ 勤務地からの参加は、宮城県内市町村に令和6年5月23日以前より引き続き勤務の者
  - ④「国体ふるさと選手制度適用選手」(ふるさと選手)に指定された者。
  - ⑤ 宮城県テニス協会推薦者
  - ⑥ 日本国籍の者に限ります。
  - (7) 宮城県テニス協会に2024年度登録しているプロフェッショナル登録者
- 10 種目·日程 6月15日·16日(土·日) 成年男女 単·複

## 二次選考会

6月22日・23日(土・日) 成年男女 単 : 宮城コート

- 11 申込締切日 2024年5月23日(木)17:00 必着
- 12 ドロ一発表 ドロー、日程は6月5(水)までに宮城県テニス協会HPに掲載します。
- 13 申込方法 宮城県テニス協会HPのネットエントリーにて申し込み願います。

参加費は当日お支払い下さい。事前に申込IDを取得してからエントリーして下さい。

申込み締切日以後のキャンセル及欠場の場合は(郵便振替口座:ス協会)NO.02290-1-51023

宮城県テニス協会まで参加料を納めてください。(納入期限:大会終了後5日以内でお願い致します。)

- 14 キャンセル エントリーを取り消す場合は締切日までに FAX:022-292-1121 若しくは
  - メール( <u>mtajimu@nifty.com</u> )で届け出て下さい。
- 16 注意事項
  - ① 申込み以前もしくは申込時に団体加盟及び必ず申込IDを取得して下さい。(前年度登録ID使用可能)
  - ② 今年度も、男女6名程度による2次選考会を6月22-23日に宮城テニスコートで行います。 2次選考会については、1次選考会2~3名,及び県協会推薦選手3名~4名(前年度2次選考会を参考にしますが確定ではありません。)で行います。
  - ③ 本大会にて宮城県代表で選出された男女3名は、第51回東北総合体育大会テニス競技 (秋田県県立中央公園テニスコート7/27-28)に出場する事。(本大会である佐賀国体のみの出場は出来ません。)
  - ④ 本要項は天候等やむをえない事情により変更されることがあります。
  - ⑤ 大会期間中における負傷・事故等については主催者加入の傷害保険の範囲内と致します。
  - ⑥ 大会当日の連絡先 090-2607-8428 (A·ディレクター: 吉野)

ディレクター: 菅原 宏之、AD: 吉野 幸芳、レフェリー: 高野 正次